Директору
МБУДО «РДШИ» г. Кирова
Репиной И.В.
_______________________________
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына/дочь в число учащихся в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Радужнинская детская школа искусств» города Кирова на платную дополнительную образовательную услугу:
	Подготовительная группа инструментального (вокального) музицирования для детей 6-7 лет

	Фортепиано
	Гитара
	Баян
	Домра

	Эстрадный вокал
	Академический вокал
	Народный вокал

	Ф.И.О. поступающего

	Дата рождения

	возраст

	Образовательное учреждение, класс

	Адрес регистрации ребенка

	Адрес фактического проживания

	Сведения о родителях (законных представителях):

	мать (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

	отец (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

Прилагаемые документы:
- копия свидетельства о рождении;
- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка (паспорт, первая страница);
- согласие на обработку персональных данных;
- согласие на распространение персональных данных.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными общеобразовательными программами по видам искусств, правилами поведения, режимом работы учреждения ознакомлен(а). ___________________

«___» ______________ 20_____г.______________/________________
дата заполнения 		     подпись	         расшифровка